WinCmeta

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statisticd

al Republicii Moldova

Antreprenor SRL Steracons
(denumirea )
Investitor - IM TD Servitium
(denumirea )
Obiect Extinderea retelei de apa
din sectorul Fundatura
pentru livrarea apei potabile
in sectorul Ivascova
Valoarea lucrarilor executate 134 639,84 lei
Proces -verbal
de receptie a lucrarilor executate
03 octombrie 2023
.. Pret Valoare
Nr Simbol : . : inclusiv inclusiv salariu
S R Denumire lucrari U.M. Cantitate Sfalariu (col.5xcol.6)
(lei/U.M.) (lei/UM.)
1 3 4 5 6 7
1. Lucrari de constructie
1.1. Scoala nr.2
1 Taierea cu masina cu
discuri diamantate a
DCO4B rosturilor de contractie si m 24.00 73,17 1804,18
dilatatie in betonul de : 24,64 591,39
uzura la drumuri
2 Decaparea mecanizata a 599.87 359,09
DI1109 1mbra.cammte1 din beton m3 0,60 ’ >
asfaltic 135,95 81,57
3 Demolarea betoanelor vl —
Rpcpigp |Vechicumijloace m3 4,20 : ‘
mecanice, beton simplu 290,60 1 220,51
4 Sapatura mecanica cu
excavator pe pneuri de
0,21-0,39 mc, cu comanda SEis .
Tsozpi | Ridraulica; in pamint cu 100 m3 0,048 : “
umiditate naturala 0,00 0,00
descarcare auto teren catg.
II.
5 Transportarea pamintului 37,10 420,70
TsIS0A5 | cu autobasculanta de 5tla t 11,34
distanta de 5 km 0,00 0,00
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3

TsC02B1

Sapatura mecanica cu
excavator pe pneuri de
0,21-0,39 mc, cu comanda
hidraulica, in pamint cu
umiditate naturala
descarcare in depozit teren
catg. II.

100 m3

0,71

19 755,01

—

14 026,06

0,00

0,00

TsA20B

Sapatura manuala de
pamint, in taluzuri, la
deblee sapate cu excavator
sau screper, pentru
completarea sapaturii la
profilul taluzului, in teren
mijlociu

m3

2,10

175,04

367,58

175,04

367,58

TsDO1B

Imprastierea cu lopata a
pamintului afinat, in
straturi uniforme, de 10-30
cm grosime, printr-o
aruncare de pina la 3 m din
gramezi, inclusiv
sfarimarea bulgarilor,
pamintul provenind din
teren mijlociu

m3

18,80

26,34

495,21

26,34

495,21

TsD04D

Compactarea cu maiul de
mina a umpluturilor
executate in sapaturi
orizontale sau inclinate la
1/4, inclusiv udarea
fiecarui strat de pamint in
parte, avind 20 cm grosime
pamint coeziv

m3

18,80

56,93

1 070,28

56,93

1 070,28

10

TsD02A1

Imprastierea pamintului
afinat provenit din teren
categoria I sau II,
executata cu buldozer pe
tractor cu senile de 65-80
CP, in straturi cu grosimea
de 15-20 cm

100 m3

0,355

4 904,93

1 741,25

0,00

0,00

11

TsDO5SB

Compactarea cu maiul
mecanic de 150-200 kg a
umpluturilor in straturi
succesive de 20-30 cm
grosime, exclusiv udarea
fiecarui strat in parte,
umpluturile executindu-se
din pamint coeziv

100 m3

0,355

1 869,24

663,58

749,44

266,05

12

AcF03A

Umpluturi in santuri la

m3

18,80

410,58

7718,94
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3

conductele de alimentare
cu apa sau canalizare, ca
substrat, strat de protectie,
strat de izolare sau strat
filtrant la tuburile de
drenaj, executate cu nisip

51,83

974,44

13

AcF03C

Umpluturi in santuri la
conductele de alimentare
cu apa sau canalizare, ca
substrat, strat de protectie,
strat de izolare sau strat
filtrant la tuburile de
drenaj, executate cu piatra
sparta

m3

6,00

488,92

2933,49

99,42

596,49

14

AcA07B

Montarea in pamint, in
exteriorul cladirilor, a
tevilor din PVC tip 4(G)
sau 3(M), avind diametrul
de 160 mm

18,00

175,13

3152,43

31,44

565,90

15

AcA52B

Teava din polietilena,
pentru conducte de
alimentare cu apa montata
in sant, PEHD PE100
PN10 SDR17 d90mm

125,00

169,10

21 137,54

9,18

1 147,10

16

AcAS54B

Montarea fitingurilor
mecanic (insurubare).
Imbinare mecanica intre
teava si fiting (mufe, teu,
cot) din polietilena, tevile
avind diametrul de 50-110
mm. Nota: Capat de flansa
PE100 PN10 D90 mm

buc

4,00

178,03

712,13

49,28

197,13

17

AcA53B

Montarea fitingurilor prin
electrofuziune. Imbinarea
prin sudura de tip
electrofuziune intre teava
si fiting (mufe, teu, cot)
din polietilena, tevii avind
diametrul de 75, 90 mm.
Nota: Mufa PE EF D90
mm

buc

4,00

492,88

1971,53

84,97

339,88

18

AcA23A

Imbinarea cu flanse libere
a tuburilor, pieselor de
legatura si armaturilor, la
conducte din poliesteri,
armate cu fibre de sticla,
avind diametrul de 90 mm

buc

4,00

495,88

1 983,50

49,28

197,13
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19 Montarea armaturilor cu

actionare manuala sau

mecanica (vane, robinete,

AcBO1A ventile), la conductele de e 4.00 261727 10 469,08
alimentare cu apa sau de ’ 46,73 186,93
canalizare, avind diametrul
de 80 mm

20 Imbinarea cu flanse a
pieselor de legatura,
flanselor, inclusiv a
flanselor oarbe si a 1939,38 3 878,75

AcA26A | armaturilor, avind buc 2,00
diametrul de 50-100 mm 75,62 112
(Teu din fonta 80*80 cu
flansa )

21 Imbinarea cu flanse a
pieselor de legatura,
flanselor, inclusiv a _
flanselor oarbe si a 1174,37 1174,37

AcA26A | armaturilor, avind buc 1,00 St 5
diametrul de 50-100 mm ’ et
(Cot din fonta 80x90* cu
flansa)

Total lei 83 009,20
Total capitol: 83 009,20
Inclusiv salariu 8 524,46
Total lei 83 009,20
Asigurarea sociala 24 % 2 045,87
Transportarea materialelor | 4 % 1 824,24
Total 86 879,31
Cheltuieli de regie 14,5 % 12 597,50
Total 99 476,81
Beneficiu de deviz 6% 5968,61
Total capitol: 105 445,42
Inclusiv salariu 8 524,46
2. Lucrari de montare

22 Montarea hidrantilor de :
incendiu suprateran pe 405,72 405,72

AcBO06B | pozitie existenta, avind buc 1,00
diametrul de Dn=80 mm 23112 231312
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Total lei 405,72
Asigurarea sociala 24 % 55,47
Transportarea materialelor | 4 % 6,98

Cheltuieli de regie 76 % 175,65
Total 643,82
Beneficiu de deviz 6% : 38,63
Total capitol: 682,45
Inclusiv salariu 231,12

3. Procurarea utilajului

23 Hidrant subteran D80, 6 000,00 6 000,00
= b 1,00
e om ue 0,00 0,00
Total lei 6 000,00
Cheltuieli de depozitare 1,2% 72,00
Total capitol: 6 072,00
Inclusiv salariu
Total lei 112 199,87
TVA 20 % 22 439,97
134 639,84
TOTAL proces-verbal:
Inclusiv salariu 3 8 755,58
INTOCMIT: APROBAT:
? prenor general (s ‘59 éereprenor) Investitor 7.4/ 79 S’my,%'a m
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