WinCmeta Formular interdepartamental tipizat nr C2n aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002 al Departamentului de Stat de Statistică al Republicii Moldova

Antreprenor

SRL Steracons

(denumirea)

Investitor ·

IM TD Servitium

(denumirea)

Object

Extinderea retelei de apa din sectorul Fundatura pentru livrarea apei potabile

in sectorul Ivascova

Valoarea lucrarilor executate 134 639,84 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate 03 octombrie 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1.	2	3	4	5	6	7
	1	1. Lucrari de constructie 1.1. Scoala nr.2			Constitution of the consti	
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	24,00	75,17 24,64	1 804,18 591,39
2	D1109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	0,60		359,92 81,57
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	4,20	1 404,37 290,60	5 898,37
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,048	21 464,79 0,00	1 030,31 0,00
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	i t	11,34	37,10	420,70

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,71	19 755,01 0,00	0,00
7	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	2,10	175,04 175,04	367,58 367,58
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	18,80	26,34 26,34	495,21 495,21
9	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3	18,80	56,93	1 070,28 1 070,28
10	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,355	4 904,93	1 741,25 0,00
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,355	1 869,24 749,44	663,58
	AcF03A	Umpluturi in santuri la	m3	18,80	410,58	7 718,94

1	2	3	4	5	6	7
		conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip			51,83	974,44
13	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3	6,00	488,92	2 933,49 596,49
14	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 160 mm	m	18,00	175,13 31,44	3 152,43
15	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PEHD PE100 PN10 SDR17 d90mm	m	125,00	169,10	21 137,54
16	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. Nota: Capat de flansa PE100 PN10 D90 mm	buc	4,00	178,03	712,13
17	AcA53B	Montarea fitingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: Mufa PE EF D90 mm	buc	4,00	492,88	1 971,53 339,88
18	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 90 mm	buc	4,00	495,88	1 983,50 197,13

1.	2	3	4	5	6	7
19	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 80 mm	buc	4,00	2 617,27	10 469,08
20	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Teu din fonta 80*80 cu flansa)	buc	2,00	1 939,38 75,62	3 878,75 151,25
21	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Cot din fonta 80x90* cu flansa)	buc	1,00	1 174,37 75,62	1 174,37 75,62
		Total	lei	Supplier Server States	•	83 009,20
		Total capitol: Inclusiv salariu	#	gardens in the		83 009,20 8 524,46
		Total	lei			83 009,20
		Asigurarea sociala	24 %		•	2 045,87
. v		Transportarea materialelor	4 %		2	1 824,24
		Total		on a summer transfer to the	o commend to go y	86 879,31
4		Cheltuieli de regie	14,5 %			12 597,50
,		Total				99 476,81
		Beneficiu de deviz	6%		Name of the	5 968,61
		Total capitol: Inclusiv salariu 2. Lucrari de montare			10 mm 1 m	105 445,42 8 524,46
22		Montarea hidrantilor de			1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	An age of the second se
	AcB06B	incendiu suprateran pe	hvo	1.00	405,72	405,72
39 75	ACBUOD	AcB06B pozitie existenta, avind buc diametrul de Dn=80 mm	buc	1,00	231,12	231,12

1	
	84
17	
1	

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			405,72
2		Asigurarea sociala	24 %			55,47
A 4		Transportarea materialelor	4 %			6,98
		Cheltuieli de regie	76 %			175,65
		Total	1	•	ANT	643,82
		Beneficiu de deviz	6 %	-		38,63
		Total capitol: Inclusiv salariu				682,45 231,12
		3. Procurarea utilajului	•			
23		Hidrant subteran D80,		1.00	6 000,00	6 000,00
		H=1,00m	buc	1,00	0,00	0,00
7 2 8 6		Total	lei			6 000,00
		Cheltuieli de depozitare	1,2 %			72,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 072,00
		Total	lei		May 1 mg/2 m/2 mg/2 mg	112 199,87
		TVA	20 %	THE DEED TO SEE	3	22 439,97
1 2		1 1 1				134 639,84

INTOCMIT:

APROBAT:

8 755,58

Antreprenor general (subantreprenor)

Stevelons SR L

Investitor IN TO Servitium

(denumirea)

TOTAL proces-verbal:

Inclusiv salariu

domin stoles D

funcția, numele, prenumele, semnătura

Administator interimar

(funcția, numele, prenumele, semmatura

